n. de maion C.

Petri

(cons. n. de Borkowo)

Paulum germanum de G. quibet.  
eadem

MA 6, 106

Paul. Ischwin/sorbis

Vyelkye Czphitkino (1491)

Paul.

[A.] de V. Cz. fr. patouelis time

*Car. simonis de Nymenow, filie orim Joh<sup>is</sup> Romowky*

de Male Czphitkino ~~et V. Cz.~~

MK 6,265

Paul. Ischouin / Harburo

Csphiklino

(1492)

garnobans de <sup>meri: kordpar</sup> Cs. (cous. <sup>pac</sup> de V-  
nyerzich) et Paul.

[datum] Crechouowo,

MKG. 277<sup>v</sup>

Ozwyklyn

soch.

1505

Album II, 93 Johannes Pauli de Oz. 4 gr.  
stud. student Uniw. Krak.

Pawel s. Arnolda, znany 1473-1492.

Erwigklynus

Sachy (1511)

Testes honor. Thom. de Rumbyschew. ad  
actionem in Rudky presentati --

v. testis nob. Joh. de Cr. : " a 40 annis,  
prout testis mecum fuit, est enim ultra  
quingulgenarius, quod in patronatus non  
pertinebat, nisi ad heredes in Rudky -- "

bo dyba nie Casikly Zambt / Zambt  
lub Zambt / Kotaki

ADJ. PD., Ep. 179, 162

Czwiklino

Sachs. Prato. (1521)

proco magnus <sup>granicis</sup> ~~bloca~~ <sup>inter nos.</sup> Joh. Sankovski de Jarosyno  
et Syetaki de Smarszewo ex 1, ~~et~~ Joh. Nic. et f. Andream +  
< doc. > de Czwiklino < magna > ex alior. partibus -- incipien-  
do a pariete sanctuarii s. Petri in Plonsko directe per  
mericam usque ad f. viam antiquam + ad semitam et p. r. fa-  
ta semita usque ad viam stradam, que ducit ad granicis  
ducales, que (via) dividit terram Ploc. a terra Cze-  
chon, ex qua via strata discedendo illa semita usque  
ad angulum synakovski, circa quam s. p. acionem gra-  
niciorum erat ordo Czechon. districtus to chorzymer.

Ploc. 2. gran. desd. 6, 3750

[Cwiklino]

sach.

7538

Paulus Johannis Geoyklynski Dioc. Ploc. 3 gr. solwit  
student Univ. Krak.

AS II, 291.